
 

Údaje aktuální ke dni: 16-02-2020 02:56

Odkaz na produkt: https://www.cncworld.cz/projektor-led-fhd-4k-crenovo-wifi-android-80-p-173.html

  

PROJEKTOR LED FHD 4K
CRENOVO WIFI ANDROID 8.0
Cena s DPH 7 889.00 Kč

Cena bez DPH 6 519.83 Kč

Dostupnost K dispozici

Dodací lhůta 14 dny

Katalogové číslo 10177

Popis produktu

PROJEKTOR LED FullHD 4K CRENOVO -
NEJNOVĚŠÍ MODEL 2020 s WI-FI + systém

ANDROID 8.0 + Bluetooth

V čem se náš projekto odlišuje:

Obraz FullHD (s možností škálování do 4K)

Obraz až 300 palců!

Připojení přes Wi-Fi + ovládání přes vestavěný ANDROID 8.0 + Bluetooth

2x Stereo Reproduktory

Dálkové ovládání v sadě

Životnost lampy až 30000 hodin 

Dva poměry stran obrazu: 16:9 nebo 4:3

Kompaktní rozměry

Velké množství podporovaných videoformátů

Velké množství vstupních rozhraní (3.5mm Audio,HDMI,USB,VGA, LAN)

Návod v českém jazyce

16GB vnitřní paměti

Možnost korekce ostrosti, kontrastu barev a sytosti obrazu pomocí menu

Předinstalované aplikace: Youtube, Netflix, Kodi

vygenerováno v programu shopGold

https://www.cncworld.cz/projektor-led-fhd-4k-crenovo-wifi-android-80-p-173.html


 

  
  

SVĚLÁ BAREVNÁ HLOUBKA A DOKONALÉ PODÁNÍ BAREV
Náš projektor CRENOVO nabízí výjimečnou čistotu obrazu a přirozené podání barev, díky tomu naberou filmy a fotky neobyčejnou hloubku a
plastičnost. V této cenové hladině se jedná o prémiový produkt, který nabízí parametry srovnatelné s projektory za 18 000 Kč.

Náš projektor zobrazuje obraz v opravdovém rozlišení FullHD 1080p, a nabízí možnost škálování  až do 4K, ale možnosti mnoha
konkurenčních projektorů končí na 480p lub 720p a jejich popis může zákazníka uvést v omyl.

Navíc můžete pro ještě lepší požitek pomocí projektoru CRENOVO přehrávat filmy v 3D

Použitá optika umožňuje získat obraz o rozměru až:

300 palců, s kontrastem 2000:1 a jasností až 5500 lumenů.

Další důležitou vlastností je také životnost lampy, která dosahuje 30 000 hodin, to je záruka, že se budete moci dívat 6 let bez přestávky!

Projektor je vybaven funkci manuální korekce obrazu „Keystone“ a „Focus Adjustment, která zajistí, že obrazu bude mít ideální tvar
nezávisle na úhlu promítání.

  
  

VYROVNANÉ PARAMETRY
Projektor má ideálně vyvážený jas lamp (5500 lumenů) s kontrastem 2000:1, díky tomu nabízí také dlouhou životnost lampy: 30 000 hodin.

vygenerováno v programu shopGold



 

Konkurence používá vyšší kontrast i jas, což může vést ke snížení životnosti lamp až o polovinu!

 

VZDÁLENÉ PŘIPOJENÍ = MAXIMÁLNÍ POHODLÍ
Projektor je vybaven také WiFi a Bluetooth. Díky tomu můžete pohodlně a bezdrátově promítat obraz z telefonu, tabletu nebo počítače.

Projektor podporuje formáty: Airplay Mircast - možnost bezdrátového připojení Smartphonu / Iphonu k projektoru.

Miracast – standard, který vytvořilo sdružení Wi-Fi Alliance, který umožňuje prezentaci displayů mobilních zařízení na větších obrazovkách
(televizích, monitorech nebo projektorech v konferenčních sálech).

AirPlay – technologie pro bezdrátový přenos audia, videa a fotografií, kterou vytvořila společnost Apple a nejdříve byla využívána pouze v
zařízeních od tohoto producenta (iPod, iPhone, iPad atd).

 

  
  

HUDBA PRO VAŠE UŠI
Obsluha našeho projektoru je naprosto jednoduchá, umožňuje nastavení promítaného obrazu na základě vašich vlastních požadavků-

Můžete si vybrat poměr stran 16:9 nebo 4:3, případně ho obrátit o 360 stupňů.

Protektor je vybaven také reproduktory 2x5W, to vám umožní zapomenout o dodatečném vybavení, pokud projektor budete potřebovat vzít
na cesty.

vygenerováno v programu shopGold



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


